
令和 4年 6月吉日 

 

紙マニフェストご利用の皆様 

（一社）愛知県産業資源循環協会 

会長 永井 良一 

 

紙マニフェスト価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、弊協会では、昨今の諸々コストの急激な上昇により

産業廃棄物管理票（以下「紙マニフェスト」という。）運用事業の採算が著しく悪化して

おります。 

これを是正するため、紙マニフェストの価格を、下記のように改定させていただく

事になりました。 

今後も紙マニフェスト運用事業を、安定して継続してまいりたいと考えます。何卒

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

以下の様に価格改定をさせていただきます。 

 

実施期日：令和４年８月１日 出荷分から。 

     （同封のマニフェスト注文書をご使用ください。） 

  

改定対象：（マニフェスト） 

① 紙マニフェスト 直行用 および 積替用 

       単票 （旧）100部  2,600円 ⇒（改定後） 100 部 3,000円 

       連続票（旧）500部 13,000円 ⇒（改定後）  500部 15,000円     

②  建設系紙マニフェスト 

       単票 （旧）100部  2,500円  ⇒（改定後） 100 部 2,700円 

連続票（旧）500部 12,500円 ⇒（改定後）  500部 13,500円 

 

（送 料） 

   当面据え置きとさせていただきます。 

 

     

 

以上 


